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İhtiyariMAG Sigortası Nedir?

Magdeburger Sigorta esnek ve kapsamlı “İhtiyariMAG” ürünüyle araç sahiplerini 
mevcut trafik sigorta teminat limitlerinin yetersiz kaldığı durumlarda oluşabilecek 
mali risklere karşı koruyor.

İhtiyariMAG, kaza durumlarında araç sahibinin üçüncü şahıslara verdiği maddi ve 
manevi zararları güvence altına alan kapsamlı bir sigorta türüdür. Trafik sigortası teminat 
limitleri aşıldığında devreye giren bu sigorta, zorunlu sigorta kapsamının üzerinde kalan 
zararları karşılamada ek bir güvence sağlar.

Bu sayede, trafik kazalarında oluşabilecek yüksek maliyetli hasarlar karşısında araç 
sahipleri için mali koruma sunar. İhtiyariMAG ürünü Otomobil ve Kamyonet kullanım 
tarzları için verilmektedir.

İhtiyariMAG ile beklenmedik risklere karşı güvence sağlayabilirsiniz!

İsteğe Bağlı Asistans Hizmeti
Magdeburger Sigorta, İhtiyariMAG içerisinde isteyen müşterilere Asistans teminatı da 
sunuyor. Bu teminat ile kaza veya arıza durumunda araçlarının çekilmesi ve ihtiyaç 
halinde vinç ile kurtarılması hizmeti sağlanabiliyor. Bu teminata 10 yaşa kadar olan 
araçlarda arıza hali de dahil ediliyor.

Ayrıca kaskosu olan müşteriler dilerlerse mevcut kasko poliçelerindeki İMM teminatını da 
İhtiyariMAG ürünü ile artırabiliyor.

Magdeburger Sigorta acenteleri, maddi/bedeni ayrımsız olarak 1 Milyon TL’den 
başlayan, 5 Milyon TL’ye kadar çıkabilen teminat alternatiflerini müşterilerinin 
seçimine sunarken, müşteriler uygun limite göre sigortasını yaptırabiliyor. Ürün, 
sigortalının isteğine ve bankalar ile anlaşmalarımız doğrultusunda 
taksitlendirilerek ödeme kolaylığı sağlanıyor.

5 Milyon TL’ye Kadar Esnek
Teminat Limitleri

Magdeburger Sigorta
İhtiyariMAG ile geniş kapsamlı
güvence sizinle!



Ek Koruma: Trafik sigortası limitlerinin yetersiz kaldığı durumlarda devreye girer.
İsteğe Bağlı Manevi Tazminat Teminatı: Üçüncü kişilerin açabileceği manevi tazminat 
davalarına karşı koruma sağlar.
Esnek Limit Seçenekleri: İhtiyacınıza göre çeşitli limit seçenekleri sunar.

İhtiyariMAG Sigortasının Avantajları

Trafik kazaları ciddi maliyetlere yol açabilir ve zorunlu trafik sigortası bu maliyetleri her 
zaman karşılayamayabilir. İMM Sigortası, zorunlu trafik sigortasını aşan zararlar için ek 
güvence sağlar.

Neden İhtiyariMAG Tercih Edilmeli?

Magdeburger Sigorta'nın yeni ürününden, araç yaşına bakılmaksızın, 30 yaş üzeri bireyler 
ve tüm şirket araçları için İhtiyariMAG güvencesinden yararlanabilirsiniz.

Trafik poliçesi kesilen müşteriler için tamamlayıcı bir ürün olan Magdeburger Sigorta'nın 
yeni nesil İhtiyariMAG ürünü, mevcut trafik poliçelerinden bağımsız ayrı bir ürün olarak 
sunuluyor. 

Araç Yaş ve Marka gibi Kriterler Aranmıyor

Sadece Üçüncü Şahıs Zararları: İhtiyariMAG, yalnızca üçüncü kişilere verilen zararları 
kapsar. Kendi aracınızın zararlarını karşılamak için kasko poliçesine ihtiyaç vardır.

Uygun Limit Seçimi: Olası zararları karşılayabilecek doğru limitleri seçmek, İhtiyariMAG 
sigortasından maksimum faydayı sağlamanıza yardımcı olur.

İhtiyariMAG Sigortasında
Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar

Trafik sigortası belirli limitlere kadar koruma sunarken, İhtiyariMAG bu limitlerin yetersiz 
kaldığı durumlarda devreye girer.

İhtiyariMAG ile Trafik Sigortası
Arasındaki Fark Nedir?

İhtiyariMAG’a başvurmak için size en yakın Magdeburger Sigorta’nın anlaşmalı 
acentelerinden biriyle iletişime geçebilir, daha fazla bilgi için 0850 808 26 24 numaralı 
çağrı merkezimizi arayabilirsiniz.

Bilgi ve Başvuru
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